

# Årsredovisning

för

## Rickard Berggren AB

556828-7519

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Rickard Berggren, Styrelseledamot

2024-06-27

Styrelsen för Rickard Berggren AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver verksamhet inom fastighetsmäklari, homestyling och andra förekommande konsulttjänster såsom värdering av bostäder.

Bolaget har ett helägt dotterbolag, Living Fastighetsmäklari AB, 559058-6631.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	367	212	344	332
Resultat efter finansiella poster	278	176	388	263
Soliditet (%)	52	73	48	57

Nettoomsättningen är högre i år tack vare ökat intresse av bolagets tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 051 440	-5 215	<b>1 096 225</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		<b>-300 000</b>
Balanseras i ny räkning		-5 215	5 215	<b>0</b>
Årets resultat			141 363	<b>141 363</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>746 225</b>	<b>141 363</b>	<b>937 588</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	746 225
årets vinst	141 363
	<b>887 588</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (6,80 kronor per aktie)	340 000
i ny räkning överföres	547 588
	<b>887 588</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		366 960	211 900
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>366 960</b>	<b>211 900</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-15 123	-16 650
Personalkostnader	2	-74 909	-19 713
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-90 032</b>	<b>-36 363</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>276 928</b>	<b>175 537</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		942	59
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>942</b>	<b>59</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>277 870</b>	<b>175 596</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-100 000	-550 000
Förändring av periodiseringsfonder		0	372 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-100 000</b>	<b>-178 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>177 870</b>	<b>-2 404</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-36 507	-2 811
<b>Årets resultat</b>		<b>141 363</b>	<b>-5 215</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag	3	1 000	1 000
Fordringar hos koncernföretag	4	947 942	964 192
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>948 942</b>	<b>965 192</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>948 942</b>	<b>965 192</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar		22 373	54 007
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>22 373</b>	<b>54 007</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		840 570	490 337
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>840 570</b>	<b>490 337</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>862 943</b>	<b>544 344</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

1 811 885

1 509 536

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		746 225	1 051 440
Årets resultat		141 363	-5 215
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>887 588</b>	<b>1 046 225</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>937 588</b>	<b>1 096 225</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		874 297	413 311
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>874 297</b>	<b>413 311</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 811 885</b>	<b>1 509 536</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0,5	0,5

### Not 3 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 000	1 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 000	1 000
Utgående redovisat värde	1 000	1 000

**Not 4 Fordringar hos koncernföretag**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	964 192	1 530 692
Tillkommande fordringar	97 000	0
Avgående fordringar	-113 250	-566 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>947 942</b>	<b>964 192</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>947 942</b>	<b>964 192</b>

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift, 2024-06-27

*Rickard Berggren*  
Rickard Berggren